w WEEKEND MENU

Breakfast
& Brunch

Bacon / Sausage Sandwich
Bacon ou saucisses, ket-
chup, chutney,

Extras: oeufs brouillés, fromage, avocat

Lovely Pancakes
& Maple Syrup
Trois étages
Quatre étages

Extras: bacon, saucisse,
ceufs brouillés, banane

Le Full English

CEufs brouillés, bacon,
saucisses anglaises,
baked beans, galette
rosti, toast

Spicy Breakfast Burrito
CEufs brouillés, chorizo,
fromage, avocat, tomate,

9.90

+2.-/ing

10.90
12.50
+2.90/ing

18.90

16.90

poivrons rotis et salsa de piment

Veggie Breakfast Burrito (v)

CEufs brouillés, fromage,
avocat, tomate, épinards,
poivrons roétis, ketchup,
salsa de piment, champi-
gnons

Bondi Brunch (v)

Avocat, fromage frais

a l'aneth et citron, tomates
cerises et piment frais sur
toast, ceufs brouillés et
salade verte

Nordic Brunch

Saumon fumé, fromage
frais a 'aneth et citron

sur toast, oeufs brouillés et
salade verte

16.50

17.90

18.90

Tasty
Sandwiches

Servis avec chips, salade verte et
Blackbird coleslaw

Chipotle Avocado Chicken
Poitrine de poulet, avocat,
sauce chipotle fumée et
épicée, mayo aux herbes,
roquette et batavia

Chicken Super Club
Poitrine de poulet, fro-
mage, bacon, tomate,-
sauce BBQ, moutarde,
mayo aux herbes, roquette
et batavia

Blackbird BLT

Bacon, batavia, tomate,
ketchup, mayo aux herbes,
chutney

Extra avocat
Extra fromage

Green Man (v)

Avocat, grana padano,
épinards, pousses d'oi-
gnon, tomate, batavia,
roquette, chutney et mayo
aux herbes

18.50

18.90

17.90

+2.90
+2.-

16.90

Les prix indiqués s'entendent TVA incluse.

Salads

Blackbird Salad

Tomates, bacon, menthe,
avocat, grana padano,
graines de courges, épi-
nards, batavia et roquette,
Blackbird dressing

Extra poulet

Superfood Salad (Vegan)
Quinoa et blé, avocat, gre-
nade, pignons grillés, épi-

nards, batavia et roquette,
Blackbird dressing

Extra poulet

Sweet Chilli Chicken Salad
Quinoa et blé, poulet

sweet chili, germes mun-
go, oignons de printemps,
carottes, coriandre,
cacahuétes, épinards, ba-
tavia et roquette, Blackbird
dressing

Lemon Chicken,

Feta & Lentil

Tabbouleh Salad
Lentilles vertes, poulet
citronné, tzatziki a la
menthe, tomates cerises,
feta, olives, oignons de
printemps, épinards, bata-
via et roquette, Blackbird
dressing

16.90

+3.-

16.90

+3.-

19.90

19.90

Blackbird Downtown Diner, Route de Bel-Air 1, 1003 Lausanne



